
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/139/2017 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia 8 września 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2017 rok 

Na podstawie art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236, 237 i art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 

935, 1089, 1475 i 1537) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę  68 725,00 zł; 

2) zwiększa się dochody o kwotę  18 038,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę  103 574,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę  131 401,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem:  15 133 829,01 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie  14 952 082,01 zł, 

b) majątkowe w kwocie  181 747,00 zł; 

2) Plan wydatków ogółem:  16 809 088,01 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie  14 930 541,01 zł, 

b) majątkowe w kwocie  1 878 547,00 zł. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne Gminy Sejny realizowane w 2017 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 1 675 259,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki 

budżetu z lat ubiegłych. 

§ 5. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 1 675 259,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

wynosi 0,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sejny w 2017 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2017 rok przedstawia załącznik Nr 6. 

§ 8. Tracą moc obowiązującą: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 września 2017 r.

Poz. 3450



1) § 8 uchwały Nr XXI/125/2017 Rady Gminy Sejny z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie zmian budżetu 

Gminy Sejny na 2017 rok; 

2) §§ 3, 5 i 6 uchwały Nr XXIII/136/2017 Rady Gminy Sejny z dnia 25 lipca 2017 r. w sprawie zmian 

budżetu Gminy Sejny na 2017 rok; 

3) załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXI/125/2017 Rady Gminy Sejny z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie zmian 

budżetu Gminy Sejny na 2017 rok; 

4) załączniki Nr 3 i 5 do uchwały Nr XXIII/136/2017 Rady Gminy Sejny z dnia 25 lipca 2017 r. w sprawie 

zmian budżetu Gminy Sejny na 2017 rok. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Barbara Karłowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3450



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/139/2017 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 8 września 2017 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2017 ROK 

Rodzaj:   Porozumienia z JST    

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 16 519,00 0,00 16 519,00 

Rodzaj:   Własne     

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 922,00 -696,00 3 226,00 

 01095  Pozostała działalność 3 922,00 -696,00 3 226,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 922,00 -696,00 3 226,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
464 000,00 -10 500,00 453 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 464 000,00 -10 500,00 453 500,00 

  0830 Wpływy z usług 460 000,00 -10 500,00 449 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 30 781,00 10 426,00 41 207,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 781,00 10 426,00 41 207,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

24 961,00 10 000,00 34 961,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2,00 426,00 428,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

4 205 665,00 -52 877,00 4 152 788,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

1 440 491,00 23,00 1 440 514,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
12,00 23,00 35,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 223 749,00 -52 639,00 1 171 110,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 19 638,00 -15 903,00 3 735,00 

  0500 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
103 948,00 -37 447,00 66 501,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
2 778,00 577,00 3 355,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
1 455,00 134,00 1 589,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3450



 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
49 567,00 -261,00 49 306,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 670,00 -2 179,00 6 491,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5 697,00 1 918,00 7 615,00 

801   Oświata i wychowanie 242 452,00 1 284,00 243 736,00 

 80101  Szkoły podstawowe 175 400,00 -1 888,00 173 512,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 126,00 -2 000,00 8 126,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 112,00 112,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
67 052,00 3 172,00 70 224,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 517,00 3 172,00 12 689,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
393 306,00 1 676,00 394 982,00 

 90002  Gospodarka odpadami 372 917,00 1 176,00 374 093,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień 
2 703,00 1 126,00 3 829,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 
214,00 49,00 263,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 1,00 1,00 

 90095  Pozostała działalność 10 631,00 500,00 11 131,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 500,00 2 500,00 

Razem: 10 177 577,00 -50 687,00 10 126 890,00 

Rodzaj:   Zlecone    

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 4 990 420,01 0,00 4 990 420,01 
       

OGÓŁEM: 15 184 516,01 -50 687,00 15 133 829,01 
       

Na w/w dochody składają się     
Podział dochodów Plan na 2017 rok  

1 2  

DOCHODY OGÓŁEM 15 133 829,01  

1. Dochody bieżące 14 952 082,01  

   w tym:   

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3 99 460,00  

2. Dochody majątkowe 181 747,00  

   w tym:   

- dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 17 850,00  

- dochody ze sprzedaży majątku 112,00  

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności 0,00  

- dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 i 3 163 785,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3450



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/139/2017 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 8 września 2017 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2017 ROK 

Rodzaj:  Porozumienia z JST    

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 16 519,00 0,00 16 519,00 

Rodzaj:  Własne     

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
494 953,00 17 000,00 511 953,00 

 40002  Dostarczanie wody 494 953,00 17 000,00 511 953,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 17 000,00 17 000,00 

600   Transport i łączność 1 546 005,00 -14 024,00 1 531 981,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 105 905,00 -14 024,00 1 091 881,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 -10 000,00 150 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 -3 000,00 8 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 790 405,00 -1 024,00 789 381,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 76 180,00 1 400,00 77 580,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 180,00 1 400,00 77 580,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 1 400,00 46 400,00 

710   Działalność usługowa 65 650,00 -30 000,00 35 650,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 58 000,00 -30 000,00 28 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -30 000,00 25 000,00 

750   Administracja publiczna 1 825 155,00 -20 000,00 1 805 155,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42 300,00 -20 000,00 22 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 300,00 -10 000,00 10 300,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
408 980,00 14 680,00 423 660,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 403 980,00 14 680,00 418 660,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
0,00 4 230,00 4 230,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 5 891,00 6 800,00 12 691,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 040,00 1 200,00 2 240,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 566,00 -11 550,00 49 016,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 34 435,00 -6 800,00 27 635,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 6 077,00 -1 200,00 4 877,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 22 000,00 22 000,00 

801   Oświata i wychowanie 4 267 726,00 70 150,00 4 337 876,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 799 862,00 50 000,00 2 849 862,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 584 478,00 20 150,00 604 628,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 100,00 1 550,00 47 650,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 600,00 16 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 134,00 10 000,00 148 134,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3450



852   Pomoc społeczna 1 141 916,00 5 621,00 1 147 537,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 169 989,00 5 621,00 175 610,00 

  3110 Świadczenia społeczne 165 989,00 5 621,00 171 610,00 

855   Rodzina 71 924,00 -20 000,00 51 924,00 

 85504  Wspieranie rodziny 35 000,00 -20 000,00 15 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
35 000,00 -20 000,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 471 027,00 3 000,00 1 474 027,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 500,00 3 000,00 25 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

Razem: 11 774 322,00 27 827,00 11 802 149,00 

Rodzaj:  Zlecone    

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 4 990 420,01 0,00 4 990 420,01 
       

OGÓŁEM: 16 781 261,01 27 827,00 16 809 088,01 
       

Na w/w wydatki składają się     

Podział wydatków Plan na 2017 rok  

1 2  

WYDATKI OGÓŁEM 16 809 088,01  

1. Wydatki bieżące 14 930 541,01  

1) wydatki jednostek budżetowych 9 635 920,01  

   w tym:   

   a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 946 667,25  

   b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 689 252,76  

2) dotacje na zadania bieżące 104 230,00  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 073 379,00  
4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 117 012,00  

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00  

6) wydatki na obsługę długu 0,00  

2. Wydatki majątkowe 1 878 547,00  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 878 547,00  

   w tym:   
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 390 204,00  

2) zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00  

3) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3450



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/139/2017 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 8 września 2017 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY SEJNY W 2017 ROKU 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Rok budżetowy 2017 
1 2 3 4 5 6 

1. 010 01010 6050 Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę wodociągu 

gminnego Radziucie - Jenorajście o długości odcinka 11,4 km 
100 000,00 

2. 400 40002 6060 Zakup sprężarki do hydroforni Berżniki 17 000,00 

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Berżałowce - Zelwa Nr 102254 B 

o długości 270 m 
69 206,00 

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Burbiszki przez PGR Nr 102225 B 

o długości 310 m 
71 596,00 

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Gawieniańce - Radziucie 

Nr 102231 B o długości 620 m 
85 468,00 

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Marynowo - Lasanka - Iwanówka 

Nr 102268 B o długości 280 m 
64 269,00 

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Posejny - Posejanka Nr 102261 B 

o długości 500 m 
103 966,00 

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Widugiery - Kielczany 

Nr 101740 B o długości 400 m 
87 210,00 

9. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Żegary - Krasnogruda 

Nr 102236 B o długości 1500 m 
307 666,00 

10. 754 75412 6060 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Ogrodniki 50 000,00 
11. 801 80101 6050 Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

w Poćkunach w Gminie Sejny 
100 000,00 

   6057  163 785,00 

   6059  226 419,00 

   Razem  490 204,00 

12. 801 80101 6050 Wykonanie wjazdu do Szkoły Podstawowej w Poćkunach 50 000,00 

      
13. 801 80101 6060 Zakup komputerów do szkół 135 000,00 

14. 900 90095 6050 Zakup agregatu prądotwórczego do Urzędu Gminy Sejny wraz 

z montażem 
80 000,00 

15. 900 90095 6060 Zakup samochodu ciężarowego 109 962,00 

      
16. 900 90095 6060 Zakup samochodu osobowego 25 000,00 

      
17. 921 92109 6050 Termomodernizacja Domu Kultury w Berżnikach 10 000,00 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3450



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/139/2017 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 8 września 2017 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SEJNY W 2017 ROKU 

L.p. Treść Klasyfikacja Plan na 2017 rok 

1 2 3 4 

    

PRZYCHODY 1 675 259,00 
    

1. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 675 259,00 

 w tym środki na pokrycie deficytu  1 675 259,00 

    

ROZCHODY 0,00 
    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3450



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/139/2017 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 8 września 2017 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SEJNY  

W 2017 ROKU 

Dział Rozdział § Nazwa jednostki lub zadania 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
       

754 75404 2300 Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku   3 000,00 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Sejny 85 000,00   

RAZEM 85 000,00 0,00 3 000,00 
       

JEDNOSTKI  SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

750 75075 2360 Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój 

przedsiębiorczości   
2 000,00 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Bubelach   1 380,00 

754 75412 2820 Ochotnicza Straż Pożarna w Ogrodnikach   2 850,00 

754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Bubelach   22 000,00 

851 85195 2360 Ochrona i promocja zdrowia, w tym w zakresie: 
  

3 000,00 
a) edukacja prozdrowotna i propagowanie zdrowego trybu życia. 

921 92105 2360 

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 

  

3 000,00 

a) prezentacja tradycji lokalnych na forum lokalnym i krajowym, 
b) wspieranie inicjatyw kultywujących pamięć o zasłużonych dla 

społeczności lokalnych postaciach, miejscach i wydarzeniach 

historycznych, 

c) działania na rzecz rozwoju amatorskiego ruchu artystycznego, 
d) wspieranie zadań realizowanych w formie prelekcji, 

koncertów, wydawnictw i innych wydarzeń o charakterze 

edukacyjnym 

926 92605 2360 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu: 

  

7 000,00 

a) rozwój sportu dzieci, młodzieży i dorosłych w środowisku 

wiejskim, 
b) organizowanie treningów, zajęć, zawodów i imprez sportowo - 

rekreacyjnych, 
c) uczestnictwo w zawodach sportowych promujących Gminę 

Sejny. 

RAZEM 0,00 0,00 41 230,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3450



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/139/2017 

Rady Gminy Sejny 

z dnia 8 września 2017 r. 

1) OBJAŚNIENIA DO ZMIAN BUDŻETU GMINY SEJNY NA 2017 ROKW załączniku Nr 1: 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 w związku  

ze zmniejszeniem wpływów z najmu i dzierżawy składników majątkowych. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę w rozdziale 40002 w związku ze zmniejszeniem przewidywanych wpływów ze sprzedaży wody. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 w związku 

ze zwiększeniem wpływów z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych i zwrotu podatku VAT. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w rozdziale 75615 w związku ze zwiększeniem wpływów z kosztów upomnień z tytułu podatków 

i opłat. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w rozdziale 75616 w związku ze zmniejszeniem przewidywanych wpływów z tytułu spadków 

i darowizn oraz czynności cywilnoprawnych. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w rozdziale 75616 w związku ze zwiększeniem wpływów z tytułu kosztów upomnień oraz odsetek  

od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w rozdziale 75618 w związku ze zmniejszeniem przewidywanych wpływów z tytułu opłaty skarbowej. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w rozdziale 75618 w związku ze zwiększeniem wpływów z tytułu opłaty eksploatacyjnej. 

Zmniejsza się dochody własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 w związku  

ze zmniejszeniem przewidywanych wpływów z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 w związku  

ze zwiększeniem wpływów z tytułu sprzedaży składników majątkowych. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80103 w związku  

ze zwiększeniem wpływów z tytułu różnych dochodów. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90002 w związku ze zwiększeniem dochodów z tytułu kosztów upomnień, odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wpłaty zaległej opłaty 

produktowej. 

Zwiększa się dochody własne w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 

90095 w związku ze zwiększeniem dochodów z tytułu usług. 

2) W załączniku Nr 2: 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę w rozdziale 40002 na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 §§ 4210  

i 4270 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3450



80113 na zakup materiałów i wyposażenia oraz w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska w rozdziale 90015 na zakup usług pozostałych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60016 § 6050 w związku 

z zakończeniem inwestycji i niewykorzystaniem środków. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale w dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 

71004 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa w rozdziale 75412 na dotacje celowe dla OSP w Bubelach (23.380,00 zł.) i OSP 

w Ogrodnikach (2.850,00 zł.) na uzupełnienie wyposażenia strażackiego oraz na modernizację budynku 

OSP w Bubelach. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale w dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71004. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75075. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75412 § 4210 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w dziale 700 Gospodarka 

mieszkaniowa w rozdziale 70005 na zakup usług pozostałych oraz w dziale 801 Oświata i wychowanie 

rozdziale 80113 na składki na ubezpieczenia społeczne i wynagrodzenia bezosobowe. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75412 §§ 4307 i 4309 w związku z potrzebą przeznaczenia środków w tym samym 

rozdziale na wynagrodzenia bezosobowe przy realizacji projektu pn. „Wspólne działania służb ochrony 

przeciwpożarowej i ratownictwa w celu poprawy jakości”. 

Zwiększa się wydatki własne w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 na wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych. 

Zmniejsza się wydatki własne w dziale w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85504 w związku  

z potrzebą przeznaczenia środków w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80101 na wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych (14.379,00 zł.) oraz w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 

85230 na świadczenia społeczne (5.621,00 zł.). 

3) W załączniku Nr 3: 

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Zakup sprężarki do hydroforni Berżniki”. 

Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne pn.: 

1) „Przebudowa drogi gminnej Berżałowce - Zelwa Nr 102254 B o długości odcinka 270m” (74,00 zł.), 

2) „Przebudowa drogi gminnej Burbiszki przez PGR Nr 102225 B o długości odcinka 310 m” (95,00 zł.), 

3) „Przebudowa drogi gminnej Gawieniańce - Radziucie Nr 102231 B o długości odcinka 620 m” (113,00 zł.), 

4) „Przebudowa drogi gminnej Marynowo – Lasanka - Iwanówka Nr 102268 B o długości odcinka 280 m” 

(85,00 zł.), 

5) „Przebudowa drogi gminnej Posejny - Posejanka Nr 102261 B o długości odcinka 500m” (136,00 zł.), 

6) „Przebudowa drogi gminnej Widugiery - Kielczany Nr 101740 B o długości odcinka 400 m”(115,00 zł.), 

7) „Przebudowa drogi gminnej Żegary - Krasnogruda Nr 102236 B o długości odcinka 1500 m” (406,00 zł.), 

w związku z zakończeniem realizacji inwestycji i niewykorzystaniem środków. 

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Wykonanie wjazdu do Szkoły Podstawowej 

w Poćkunach”, które polegać będzie na wymianie gruntu, wykonaniu podsypki betonowej i ułożeniu 

kostki. 

Zmienia się nazwę zadania „Zakup zestawów komputerowych do szkół” na „Zakup komputerów  

do szkół” w związku z potrzebą zakupu komputerów dla nowych nauczycieli przyjętych do pracy 

w związku z reformą oświaty. 

4) W załączniku Nr 4: 

Zwiększa się przychody z tytułu nadwyżki budżetu z lat ubiegłych o kwotę 78.514,00 zł. jako środki 

na pokrycie deficytu budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3450



5) W załączniku Nr 5: 

Wprowadza się nowe dotacje celowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bubelach i Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Ogrodnikach na zakup wyposażenia strażackiego i umundurowania, oraz dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Bubelach na modernizację budynku OSP. Dotacje stanowić będą wkład 

własny do otrzymanego dofinansowania od Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej 

w ramach zapewnienia gotowości bojowej jednostki ochrony przeciwpożarowej włączonej  

do Krajowego Systemu Ratowniczo – Gaśniczego. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3450


		2017-09-13T10:00:06+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




